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DACT-CT100 - 2 kanałowy
przedwzm. gramofonowy

Cena brutto 4 108,67 PLN

Cena netto 3 340,38 PLN

Numer katalogowy DACT-CT100

Opis produktu

Przedwzmacniacz gramofonowy z bardzo dokładną korekcją RIAA (0.05dB)

Przystosowany do współpracy z praktycznie wszystkimi wkładkami dostępnymi na rynku, w szerokim zakresie wzmocnienia, rezystancji czy pojemności wejściowej

Nie wymaga podłączania transformatora dla wkładek MC

Konstrukcja dual-mono z możliwością podłączenia dwóch zasilaczy

Możliwość wyjścia zbalansowanego

Opis
CT100 jest modułem dwukanałowego przedwzmacniacza gramofonowego z dokładną korekcją RIAA i wielkimi możliwościami. Oparty jest na najlepszych dostępnych półprzewodnikach i bezindukcyjnych niskoszumowych rezystorach SMD. Układ zaprojektowano tak, by można było do niego podłączać zarówno wkładki MM
(moving magnet) jak i MC (moving coil), eliminując tym samym konieczność stosowania w przypadku wkładek MC zewnętrznego transformatora lub wzmacniacza. Parametry dołączonej wkładki ustala się z dużą dokładnością za pomocą przełączników DIP na płytce drukowanej.
CT100 jest idealny w najbardziej wymagających aplikacjach, gdzie wymagana jest dokładność korekcji RIAA, bardzo niskie szumy, ekstremalnie niskie zniekształcenia i wysoka jakość brzmienia.
CT100 jest sprzedawany jako moduł zmontowany i przetestowany, gotowy do zamontowania w obudowie lub bezpośrednio w gramofonie (rozwiązanie lepsze z uwagi na krótsze kable sygnałowe).
Wysoki poziom wyjściowy z CT100 pozwala podłączyć sygnał bezpośrednio do wzmacniacza, podobnie jak odtwarzacz CD.

Właściwości CT100:

zwarta konstrukcja, dual-mono, bardzo niskie szumy

opcja wyjścia zbalansowanego

bezindukcyjne i niskoszumowe rezystory SMD

akceptuje wkładki MM i MC bez konieczności stosowania transformatorów

rezystancja wejściowa od 10 Ohm do 47 kOhm ustalana w 21 krokach

poziom wejściowy od 0.1 mV do 10 mV ustalany w 34 krokach

wysoki poziom wyjściowy, zbalansowany 28 V, niezbalansowany 14 V

wiernie oddana charakterystyka korekcji RIAA z dokładnością 0.05dB

możliwość ustalania dodatkowych stałych czasowych 3.18 us i/lub 7950 us

całkowite zniekształcenia harmoniczne THD 0.0003%

niska impedancja wyjściowa, możliwość podłączenia długich kabli sygnałowych

możliwość dużego poboru prądu wyjściowego - zasilanie nawet słuchawek o wysokiej impedancji

dwustopniowa regulacja napięcia dla każdego kanału, odseparowane wejścia DC do zasilania kanałów (dual-mono)

Typowe zastosowania:

wysokiej klasy przedwzmacniacz RIAA dla wkładek MC i MM

wysokiej klasy przedwzmacniacz słuchawkowy RIAA

do poprawy brzmienia istniejących urządzeń

referencyjny przedwzmacniacz RIAA

 

Akcesoria dla CT100:
CT-pow1 - zasilacz +/-22VDC. Do pracy z napięciem sieci 220-240 VAC. Do konfiguracji dual-mono potrzebne są 2 sztuki CT100-pow1. Dostępny na zamówienie.

Tak wygląda druga strona płytki drukowanej z elementami do montażu powierzchniowego:
 

Szczegółowe dane techniczne modułu na stronie producenta

Instrukcja w języku angielskim
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